
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2247
   1198
   1198

Stará Ves nad Ondřejnicí Ostrava-město
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Folta                                  49        2.           329
 2.     Dana Ryšavíková                              57        1.           261

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivo Trybulovský                              47        1.           248
 2.     Dagmar Galásková                             37        5.           227

Volební strana č. 3 - Rodáci pro naši obec
 1.     Jan Menšík                                   52        2.           460
 2.     Karla Lyčková                                66        5.           428
 3.     Slavoj Palička                               63        1.           421
 4.     Jana Paličková                               34        3.           413

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých 2014
 1.     Jaromír Chvostek                             54        2.           738
 2.     Dalibor Dvořák                               50        1.           678
 3.     Radislav Folta                               54        3.           542
 4.     Karel Belda                                  57        5.           535
 5.     Lucie Kantorová                              36        4.           506
 6.     Petr Šupík                                   29        6.           412
 7.     Kamila Tylečková                             26        7.           425

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Eva Kauzlaričová                             52        3.           192
 2.     Lenka Foltová                                42        4.           190
 3.     Aneta Hrabovská                              28        6.           173
 4.     Magda Máchová                                53        5.           168
 5.     Tomáš Volný                                  37        7.           113
 6.     Roman Knebl                                  44        8.            88
 7.     Jiří Pilnáček                                34        9.           121
 8.     Jiří Ševčík                                  44       10.           119
 9.     Bohuslava Hrabovská                          52       11.           100
10.     Hana Kumalová                                57       12.            84

598739 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Ludmila Coritarová                           48       13.            77
12.     Alena Mertová                                56       14.           162
13.     Silvie Paličková                             40       15.           103

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Věra Závidčáková                             67       13.           202
 2.     Marian Nykel                                 36        3.           199
 3.     Karel Palička                                68       15.           168
 4.     Marek Harabiš                                41        7.           166
 5.     Eva Paličková                                63        2.           162
 6.     Monika Balcarová                             46        4.           120
 7.     Lukáš Rozehnal                               35        6.           115
 8.     Oldřich Jančák                               67        8.           104
 9.     Dalibor Novobilský                           61        9.           102
10.     Josef Ranocha                                69       10.            91
11.     Věra Zemanová                                62       11.            95
12.     Božena Horklová                              68       12.           106
13.     Hedvika Sýkorová                             64       14.            96

Volební strana č. 3 - Rodáci pro naši obec
 1.     Michal Franc                                 28        4.           397
 2.     Michal Janošek                               33        7.           389
 3.     Vladimír Pavlosek                            56        6.           379
 4.     Jiří Maralík                                 46        8.           277
 5.     Luděk Hýl                                    52        9.           219
 6.     Lenka Křížová                                47       10.           270
 7.     Tomáš Janošek                                27       11.           208
 8.     Lucie Buchtová                               32       12.           267
 9.     Světluška Dostalíková                        64       13.           185
10.     Daniel Venclík                               21       14.           196
11.     Hana Rašková                                 28       15.           158

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých 2014
 1.     Martin Palička                               37        8.           364
 2.     Martin Tyleček                               40        9.           337
 3.     Milan Korpas                                 52       10.           392
 4.     David Kříž                                   26       11.           355
 5.     Ivona Francová                               26       12.           395
 6.     Šárka Ridlová                                52       13.           388
 7.     Hana Šíchová                                 37       14.           302
 8.     Irena Polášková                              71       15.           258

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2280, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Ryšavíková                                  261
              2.    Pavel Folta                                      329
              3.    Eva Kauzlaričová                                 192
              4.    Lenka Foltová                                    190
              5.    Magda Máchová                                    168
              6.    Aneta Hrabovská                                  173
              7.    Tomáš Volný                                      113
              8.    Roman Knebl                                       88

598739 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jiří Pilnáček                                    121
             10.    Jiří Ševčík                                      119
             11.    Bohuslava Hrabovská                              100
             12.    Hana Kumalová                                     84
             13.    Ludmila Coritarová                                77
             14.    Alena Mertová                                    162
             15.    Silvie Paličková                                 103

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2201, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Trybulovský                                  248
              2.    Eva Paličková                                    162
              3.    Marian Nykel                                     199
              4.    Monika Balcarová                                 120
              5.    Dagmar Galásková                                 227
              6.    Lukáš Rozehnal                                   115
              7.    Marek Harabiš                                    166
              8.    Oldřich Jančák                                   104
              9.    Dalibor Novobilský                               102
             10.    Josef Ranocha                                     91
             11.    Věra Zemanová                                     95
             12.    Božena Horklová                                  106
             13.    Věra Závidčáková                                 202
             14.    Hedvika Sýkorová                                  96
             15.    Karel Palička                                    168

Volební strana č. 3 - Rodáci pro naši obec
Počet hlasů pro stranu:   4667, hranice:      342,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Slavoj Palička                                   421
              2.    Jan Menšík                                       460
              3.    Jana Paličková                                   413
              4.    Michal Franc                                     397
              5.    Karla Lyčková                                    428
              6.    Vladimír Pavlosek                                379
              7.    Michal Janošek                                   389
              8.    Jiří Maralík                                     277
              9.    Luděk Hýl                                        219
             10.    Lenka Křížová                                    270
             11.    Tomáš Janošek                                    208
             12.    Lucie Buchtová                                   267
             13.    Světluška Dostalíková                            185
             14.    Daniel Venclík                                   196
             15.    Hana Rašková                                     158

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    914, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Polášková                               104
              2.    Jana Pavliňáková                                 107
              3.    Marie Javorková                                   83
              4.    Martin Jančák                                    102

598739 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Andrea Šlégrová                                   97
              6.    Gabriela Heinová                                  70
              7.    Lubomír Šindel                                    78
              8.    Jana Martínková                                   46
              9.    Monika Humplíková                                 55
             10.    Hana Švestáková                                   50
             11.    Miroslava Polášková                               52
             12.    Václav Kučera                                     70

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých 2014
Počet hlasů pro stranu:   6627, hranice:      485,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Dvořák                                   678
              2.    Jaromír Chvostek                                 738
              3.    Radislav Folta                                   542
              4.    Lucie Kantorová                                  506
              5.    Karel Belda                                      535
              6.    Petr Šupík                                       412
              7.    Kamila Tylečková                                 425
              8.    Martin Palička                                   364
              9.    Martin Tyleček                                   337
             10.    Milan Korpas                                     392
             11.    David Kříž                                       355
             12.    Ivona Francová                                   395
             13.    Šárka Ridlová                                    388
             14.    Hana Šíchová                                     302
             15.    Irena Polášková                                  258

........................................17:16 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Radek Drong

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Němcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598739 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Stará Ves nad Ondřejnicí Ostrava-město
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16689               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2280   15      16689,00           13,66
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2201   15      16689,00           13,18
č. 3 - Rodáci pro naši obec               4667   15      16689,00           27,96
č. 4 - Občanská demokratická strana        914   12      13351,20            6,84
č. 5 - Sdružení nezávislých 2014          6627   15      16689,00           39,70

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Rodáci pro naši obec
      Občanská demokratická strana
      Sdružení nezávislých 2014

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6627,00     5 - Sdružení nezávislých 2014     
   2.            4667,00     3 - Rodáci pro naši obec          
   3.            3313,50     5 - Sdružení nezávislých 2014     
   4.            2333,50     3 - Rodáci pro naši obec          
   5.            2280,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            2209,00     5 - Sdružení nezávislých 2014     
   7.            2201,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            1656,75     5 - Sdružení nezávislých 2014     
   9.            1555,66     3 - Rodáci pro naši obec          
  10.            1325,40     5 - Sdružení nezávislých 2014     
  11.            1166,75     3 - Rodáci pro naši obec          
  12.            1140,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            1104,50     5 - Sdružení nezávislých 2014     
  14.            1100,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.             946,71     5 - Sdružení nezávislých 2014     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - Rodáci pro naši obec               4
 5 - Sdružení nezávislých 2014          7

598739 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:16 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Radek Drong

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Němcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598739 - str. č. 6


